
STOVYKLAUTOJŲ ELGESIO TAISYKLĖS 

www.adventica.lt/stovyklos

I.BENDROS TVARKOS TAISYKLĖS 
1.Klausyti stovyklos vadovo ir būrio vadovo bei kitų stovyklos darbuotojų nurodymų. 

2.Tausoti stovyklos turtą, atlyginti padarytą žalą, jei tai įvyko dėl stovyklautojo kaltės. 

3.Laikytis programoje nustatytos dienotvarkės. 

4.Stovykloje elgtis saugiai, o apie pastebėtą nesaugų elgesį įspėti būrio vadovą.

5.Susirgus ar susižeidus, nedelsiant pranešti būrio vadovui. 

6.Stovykloje laikytis drausmės bei vadovų nurodymų. 

7.Laikytis higienos reikalavimų. 

8.Pagarbiai elgtis su stovyklos darbuotojais, bendraamžiais, ypač mažesniais už save. 

II.TVARKOS REIKALAVIMAI VALGYMO ERDVĖJE 
1.Stovyklautojai valgo visi kartu. 

2.Stovyklautojai pavalgę sutvarko savo stalą ir suneša į tam skirtą vietą nešvarius indus. 

3.Draudžiama išnešti indų bei įrankių iš valgymo erdvės. 

4.Draudžiama šiukšlinti. 

III.REIKALAVIMAI SPORTO ERDVĖJE
1.Stovyklautojas privalo laikytis grupės vadovo nurodytų saugos reikalavimų. 

2.Dalyvaujant bendruose stovyklos užsiėmimuose draudžiama mėtyti bet kokius daiktus, kuriais

galima sužeisti kitus stovyklautojus, laipioti neleistinose vietose, šiukšlinti, gadinti stovyklos

inventorių. 

3.Pasibaigus sporto užsiėmimams patalpos turi būti paliktos tvarkingos. 

4.Stovyklos sporto erdvėje avėti kojines. 

IV.STOVYKLAUTOJŲ ELGESYS EKSKURSIJOSE 
1.Be grupės vadovo leidimo draudžiama atsiskirti nuo grupės dalyvių arba atsilikti nuo grupės. 

2.Einant reikia vengti ėjimo prieš judėjimą. 

3.Vykstant į ekskursiją transporto priemonėmis, laikytis transporto priemonių taisyklių: draudžiama

iškišti rankas, persisverti pro važiuojančios transporto priemonės langą, važiuojant, atidarinėti duris,

išlipus iš transporto priemonės bėgti per gatvę ir kt. 

4.Jeigu stovyklautojas atsiskyrė nuo grupės ir pasiklydo, esant galimybei, pirmiausia privalo susisiekti

su grupės vadovu (paskambinti telefonu). Jei tokios galimybės nėra, stovyklautojas privalo laukti toje

vietoje, kur atsiskyrė nuo grupės, nebandyti pačiam susirasti grupę. 

V.BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
1. Už mobiliųjų telefonų ar kitų brangių daiktų saugumą stovyklos darbuotojai neatsako. 

2.Už Stovyklautojų padarytą žalą atsako jų tėvai arba globėjai. 

3.Už grubų elgesio taisyklių pažeidimą Stovyklautojai šalinami iš stovyklos, apie tai pranešama

tėvams, globėjams, pinigai už stovyklą negrąžinami. 


